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Nr 297.
Godkänd av första kammaren den 19 maj 1937.
Godkänd av andra kammaren den 21 maj 1937.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts gro
ga situm angående statsverkets övertagande av vissa städers 
förpliktelser beträffande befattningshavare, vilkas tjänster 
i samband med upphörande av rådhusrätterna i samma 
städer komma att indragas.

(Statsutskottets utlåtande nr 129.)

Till Konungen.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen med bifall till Kungl. Maj:ts den 26 
februari 1937 dagtecknade proposition, nr 223, medgivit, dels att till rådmännen 
i Lysekil Josef Centerwall, Gunnar Daniel Nyblom och Otto Herman Tingdahl 
må från och med den dag, då föreskrift örn stadens förenande i judiciellt av
seende med Sunnervikens domsaga träder i kraft, från allmänna indragningssta- 
ten under deras återstående livstid utbetalas årlig gottgörelse av 1,950 kronor 
till Centerwall, 525 kronor till Nyblom och 200 kronor till Tingdahl, med iakt
tagande av att å förmånen dyrtidstillägg icke skall utgå,

dels att till en var av rådmännen i Örnsköldsvik Carl Gustaf Lindgren och 
Carl Kusoffsky må från och med den dag, då föreskrift om stadens förenande 
i judiciellt avseende med Ångermanlands norra domsaga träder i kraft, från 
allmänna indragningsstaten under återstående livstiden utbetalas en årlig 
gottgörelse av 150 kronor, med iakttagande av att å denna förmån dyrtids
tillägg icke skall utgå,

dels ock att till rådmännen i Falkenberg Iwan Gunnar Leonard Cassel och 
Adolf Ivar Wemer Lundén må från och med den dag, då föreskrift örn stadens 
förenande i judiciellt avseende med Hallands mellersta domsaga träder i kraft, 
från allmänna indragningsstaten under deras återstående livstid utbetalas 
årlig gottgörelse med 5,600 kronor till Cassel och 300 kronor till Lundén, med 
iakttagande av ej mindre att å förmånen dyrtidstillägg icke skall utgå, än 
även att, därest Cassel skulle utses till kommunalborgmästare i Falkenberg, 
han ej vidare skall vara i åtnjutande av berörda gottgörelse.

Stockholm den 21 maj 1937.

Med undersåtlig vördnad.


